ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края в области управления и распоряжения муниципальным имуществом

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года   № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края по вопросу ведения реестра муниципального имущества:
постановление главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2005 г. № 67 «Об утверждении Положения о порядке оформления закрепления административных зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности Петровского муниципального района Ставропольского края и передаче их в аренду и безвозмездное пользование»;
постановление главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 05 сентября 2008 г. № 329 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления закрепления административных зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности Петровского муниципального района Ставропольского края и передаче их в аренду и безвозмездное пользование, утвержденное постановлением Главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 26.04.2005г. № 67 «Об утверждении Положения о порядка оформления закрепления административных зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности Петровского муниципального района Ставропольского края и передаче их в аренду и безвозмездное пользование»;
постановление администрация Петровского муниципального района Ставропольского края от 03 августа 2009 г. № 320 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 25 января 2010 г. № 14-п «Об утверждении Положения о порядке оформления закрепления административных зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края и передаче их в аренду и безвозмездное пользование»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 08 июля 2011 г. № 43 «О Порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 15 декабря 2011 г. № 126-п «О Порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 05 мая 2012 г. № 24-п «Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 16.01.2017 г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Светлоград расположенного и (или) находящегося на территории муниципального образования город Светлоград»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края Ковтуна В.Б.

3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края в области управления и распоряжения муниципальным имуществом» вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина